

Årsredovisning

för

Ethnic Food Sweden AB

556867-3643

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Najdi, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Ethnic Food Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, inköp, grossistverksamhet samt marknadsföring av livsmedel.

Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster varit fortsatt hög och omsättningen har ökat jämfört med tidigare. På grund av ökade kostnader i samband med investeringar har inte vinsten ökat i samma takt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	97 959	69 961	7 492	0
Resultat efter finansiella poster	2 966	3 368	8 161	0
Soliditet (%)	23	26	39	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 489 562	1 986 177	9 525 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		1 986 177	-1 986 177	0
Årets resultat			1 736 567	1 736 567
Belopp vid årets utgång	50 000	8 075 739	1 736 567	9 862 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 075 739
årets vinst	1 736 567
	9 812 306
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	4 812 306
	9 812 306

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelningen utbetalas efter bolagsstämmans beslut. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 14,31 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likadeles betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort sikt och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Bruttoresultat	2	9 311 595	9 310 251
Personalkostnader	3	-4 567 331	-3 699 352
Övriga rörelsekostnader		-1 829 411	-2 236 805
Rörelseresultat		2 914 853	3 374 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 270	3 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 728	-9 016
Summa finansiella poster		51 542	-5 988
Resultat efter finansiella poster		2 966 395	3 368 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-760 000	-850 000
Summa bokslutsdispositioner		-760 000	-850 000
Resultat före skatt		2 206 395	2 518 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-469 828	-531 929
Årets resultat		1 736 567	1 986 177

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

15 542 355

19 159 907

Förskott till leverantörer

9 383 199

4 645 051

Summa varulager

24 925 554

23 804 958

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 673 928

10 512 556

Övriga fordringar

223 289

376 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 409 171

257 383

Summa kortfristiga fordringar

15 306 388

11 146 380

Kassa och bank

Kassa och bank

9 980 476

5 970 931

Summa kassa och bank

9 980 476

5 970 931

Summa omsättningstillgångar

50 212 418

40 922 269

SUMMA TILLGÅNGAR

50 212 418

40 922 269

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 075 739	7 489 562
Årets resultat		1 736 567	1 986 177
Summa fritt eget kapital		9 812 306	9 475 739
Summa eget kapital		9 862 306	9 525 739
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 025 000	1 265 000
Summa obeskattade reserver		2 025 000	1 265 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	481
Förskott från kunder		0	8 539
Leverantörsskulder		35 166 137	28 000 358
Skatteskulder		0	691 076
Övriga skulder		2 151 265	641 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 007 710	789 804
Summa kortfristiga skulder		38 325 112	30 131 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 212 418	40 922 269

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättning

	2023	2022
Försäljning	93 782 011	69 713 338
	93 782 011	69 713 338

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I nya året har bolaget bytt ägare. Den nya ägaren är Najdi Holding AB, org.nr: 559466-6678

Göteborg 2024-06-30

Ali Najdi
Ali Najdi
Ordförande

Mustapha Chahine
Mustapha Chahine
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Johan Edman
Johan Edman
Auktoriserad revisor
